UBND HUYỆN CẦN GIỜ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  159 /GDĐT
	Cần Giờ, ngày  30  tháng 01 năm 2018

	V/v hoãn tổ chức tập huấn giảng dạy tiếng Anh tiểu học theo định hướng bài thi TOEFL Primary

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ thông báo hoãn việc tổ chức tập huấn “Giảng dạy tiếng Anh tiểu học theo định hướng bài thi TOEFL Primary” ngày 02/02/2018 tại Trường THCS Bình Khánh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ có Công văn triệu tập giáo viên tham dự tập huấn nội dung trên tại thời điểm phù hợp khác.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT: TP, PTP (TH), tổ Tiểu học, chuyên viên tiếng Anh;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;
- Hiệu trưởng Trường THCS Bình Khánh;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai

KHẨN